
Determinazione n. 341 del 11-09-2018 Registro Generale 
 
  

 

UNIONE LOMBARDA 
DEI COMUNI DI 

BASIANO E MASATE 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE  
N. 341 del 11-09-2018 

 

 OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CAT. C/1 A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO  -  AMMISSIBILITA' DOMANDE 

COPIA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 
 Premesso che:  

� con determinazione n. 281/2018, veniva indetta selezione pubblica per soli esami per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore amministrativo cat. C1  - settore Affari generali, 
anagrafe, elettorale, servizi sociali con  approvazione del relativo bando; 

� l’avviso è stato pubblicato all’albo dell’Unione, sul sito web dell’Unione  e trasmesso ai 
Comuni limitrofi per la pubblicazione all’albo degli stessi. 

 
Considerato che, ai sensi dell’art. 49 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi 

vigente, occorre provvedere al riscontro delle domande pervenute ai fini della ammissibilità dei 
concorrenti. 
 
 Considerato che nel termine delle ore 11:00 del 10.09.2018, stabilito quale ultima data per 
la presentazione delle domande sono pervenute n. 61 domande come di seguito elencate: 
 

 
N. 

ORDINE 

 
DATA ARRIVO 

 
PROT. 

ARRIVO 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
RESIDENZA 

1 08.08.2018 4071 MAGNI MANUELA GORGONZOLA 

2 16.08.2018 4163 LAMANNA MARTINA ARCORE 

3 21.08.2018 4191 CASULLI MAIRA BARI 

4 22.08.2018 4209 MERONI CARLA CERNUSCO S/N 

5 23.08.2018 4229 PATETTA RITA MILANO 

6 23.08.2018 4219 SALERNO LOREDANA GESSATE 

7 23.08.2018 4221 CANDIANI LORENZO AGRATE B. 

8 24.08.2018  4239 BRAMBILLA LUDOVICO BELLINZAGO L. 

9 24.08.2018 4242 ROTATINTI ANDREA BERGAMO 

10 27.08.2018 4249 MORABITO JEAN TREZZANO R. 

11 27.08.2018 4259 GUERRA MONICA IDA MONZA 

12 27.08.2018 4261 D’ARGENIO PAOLA BERNAREGGIO 



Determinazione n. 341 del 11-09-2018 Registro Generale 
 

13 28.08.2018 4264 GUZZETTA ROSA LAURA PIANA ALBAN. 

14 28.08.2018 4267 CIOCCA RICCARDO M. ROSATE 

15 29.08.2018 4289 SCARAMUZZA EFREM INZAGO 

16 30.08.2018 4315 GIACCHETTO ANTERO GORGONZOLA 

17 31.08.2018 4328 MORTILLARO ELISA LUCCA SICULA 

18 31.08.2018 4332 CELENTANO ANDREA CAPUA 

19 03.09.2018 4350 SANTARSIERO SARA GORGONZOLA 

20 03.09.2018 4351 DI MAGGIO DANIELA BASIANO 

21 03.09.2018 4370 ALI’ THOMAS ACI CATENA 

22 03.09.2018 4374 IMPICCICHE’ GIOVANNA T. ALZANO L. 

23 03.09.2018 4376 SANSONE DANIELA LURANO 

24 03.09.2018 4388 COMI SILVIA MASATE 

25 03.09.2018 4389 STUCCHI ALESSIA TREZZANO R 

26 04.09.2018 4402 BRAMBILLA SABINA INZAGO 

27 04.09.2018 4403 ASARO MIRIAM VITTUONE 

28 05.09.2018 4422 MALVESTITI ILARIA POZZUOLO M 

29 05.09.2018 4425 TAVECCHIO FRANCESCO POZZO A 

30 05.09.2018 4430 ZOIA GABRIELE MASATE 

31 05.09.2018 4444 MASALA JESSICA MARIA CERNUSCO S/N 

32 06.09.2018 4455 CHIESA MARCO MARIA GORGONZOLA 

33 06.09.2018 4460 VARSI ALESANDRA VERDELLINO 

34 06.09.2018 4465 CASERA FEDERICA ARESE 

35 06.09.2018 4467 RIZZO ZAMBONI VINCENZO MILANO 

36 07.09.2018 4481 MARCHESI DONATELLA CERNUSCO S/N 

37 07.09.2018 4482 TASSARA SANDRA FARA G.D’A 

38 07.09.2018 4484 NARDELLA LUANA BUSSERO 

39 07.09.2018 4485 MANTEGAZZA LUCIA GESSATE 

40 07.09.2018 4487 COLOMBO ALBERTO TREZZANO R 

41 07.09.2018 4488 FAGNANI CLAUDIO GORGONZOLA 

42 07.09.2018 4490 SANTONASTASO ANTONIA RONCELLO 



Determinazione n. 341 del 11-09-2018 Registro Generale 
 

43 07.09.2018 4491 GESMUNDO FABIO G. TRUCCAZZANO 

44 07.09.2018 4492 CASSIANI ROBERTO MONZA 

45 07.09.2018 4503 DONDOSSOLA  SILVIA VAPRIO D’A 

46 07.09.2018 4504 RICCETTI LORENZA CREMA 

47 07.09.2018 4508 ANGOTZI GIOVANNI MONTANARO L 

48 10.09.2018 4516 MARRACCINI ROBERTO S.GIULIANO M 

49 10.09.2018 4519 ALBANESE GIULIA BASIANO 

50 10.09.2018 4520 LA GIOIA  MICHELA CAPRIATE S.G. 

51 10.09.2018 4522 GARIBOLDI MARIA CHIARA CORNATE D’A 

52 10.09.2018 4524 MANCARELLA ANTONIO COLOGNO M 

53 10.09.2018 4525 LONGOBARDI MARIKA COLOGNO M 

54 10.09.2018 4526 MENELAO MONICA MASATE 

55 10.09.2018 4530 BESCHI ERIKA CASTIGLIONE S. 

56 10.09.2018 4531 MIRARCHI  STEFANO CORNAREDO 

57 10.09.2018 4532 QUADRI CHIARA FARA G.D’A 

58 10.09.2018 4534 CAFARO GIORGIO POZZUOLO M 

59 10.09.2018 4535 MATTANO’ YURI BASIANO 

60 10.09.2018 4536 DI MATTEO  RAFFAELLA GORGONZOLA 

61 10.09.2018 4537 SALA SOFIA RITA CESANO M 

 
 
Dato atto che in data 10.09.2018 alle ore 12:40, quindi oltre i termini indicati, è pervenuta la 
richiesta della sig.ra  Costa Giuseppina prot. 4547 del 10.09.2018. 
 
Verificate le domande pervenute e i documenti allegati e ritenuto gli stessi conformi all’avviso di 
selezione per n. 61 candidati così come da allegato elenco, mentre n. 1 candidato viene escluso 
per le motivazioni indicate da allegato elenco. 

 
Ritenuto, quindi, dover ammettere n. 61 candidati, come da allegato elenco A, in possesso dei 
requisiti richiesti, escludere n. 1 candidato come da elenco B per le motivazioni in esso indicate. 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

  
D E T E R M I N A 

Per i morivi di cui in premessa 
 

1. di dare atto della regolare diffusione dell’avviso di selezione pubblica per soli esami per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore amministrativo cat. C1  - settore Affari generali, 
anagrafe, elettorale, servizi sociali, approvato con determinazione 281/2018; 



Determinazione n. 341 del 11-09-2018 Registro Generale 
 

2. di prendere atto che, nel termine  di scadenza stabilito dall’avviso, ossia entro le ore 11:00 
del 10.09.2018, sono pervenute 61 domande come indicato in premessa, mentre n. 1 
domanda è pervenuta oltre i termini indicati; 

3. di ammettere alla selezione n. 61 candidati così come da allegato elenco A in quanto in 
possesso dei requisiti richiesti dall’avviso ed escludere n. 1 candidato come da elenco B; 

4. di pubblicare la presente all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi; 
5. di dare atto che, come indicato nel bando di selezione, le comunicazioni ai candidati 

vengono effettuate tramite la pubblicazione sul sito www.basianomasate.mi.it; 
6. disporre la pubblicazione degli elenchi degli ammessi e degli esclusi così come 

indicato dal bando di selezione. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO 

 F.to Rag. Arrigoni Rosanna 

 

  


